
Zarządzenie Nr DC.23.2024 

Dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego Nr  1 w Warszawie 

z dnia 09.12.2024 r. 

w sprawie zwołania posiedzenia Rady Pedagogicznej w Centrum 

Kształcenia Ustawicznego Nr 1 

Działając na podstawie art.69 ust.6 ustawy z dnia 14.12.2016 r. Prawo 

Oświatowe (Dz.U. z 2023r. poz. 900, 1672, 1718, 2005) zarządzam co 

następuje:  
 

Posiedzenie Klasyfikacyjnej  Rady Pedagogicznej  klas stacjonarnych odbędzie się 
18.12.2024r.  
o godz. 15.00 w budynku szkoły (sala nr 14).  

 

Przewidywany plan posiedzenia: 

1. Podjęcie uchwały w sprawie klasyfikowania słuchaczy klas stacjonarnych  

kończących szkołę. 

  

2. Sprawy różne. Przedstawienie projektu planu finansowego Centrum  

Kształcenia Ustawicznego Nr 1 na rok 2025. 

 

Za realizację zarządzenia odpowiedzialny jest Dyrektor.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 


